
1 
 

 

Z A P I S N I K 

sa 41. sjednice Školskog odbora V. gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, održane 10.12.2024. 

(utorak), s početkom u 18:30 sati, u uredu ravnateljice 

 

 

DNEVNI RED: 

 

1. Usvajanje zapisnika s prošle 40. sjednice Školskog odbora, od 13.11.2024. 

2. Donošenje Odluke o usvajanju Statuta Škole po prethodnoj suglasnosti osnivača  

(Zaključka Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije, od 4.11.2024.) 

     Izvjestitelj: predsjednik Školskog odbora; 

3. Odlučivanje o davanju prethodne suglasnosti za zasnivanje radnog odnosa s predloženim 

kandidatima, osnovom natječaja od 31.10.2024.g., za radna mjesta:  

             3.1.Nastavnik/ica hrvatskoga jezika-1 izvršitelj/ica, na neodređeno vrijeme s nepunim radnim 

                   vremenom za ukupno 12 sati tjedno (12/40) (Izvjestitelj: ravnateljica) 

      3.2.Nastavnik/ica politike i gospodarstva-1 izvršitelj/ica na neodređeno vrijeme s nepunim  

             radnim vremenom za ukupno 11 sati tjedno (11/40) (Izvjestitelj: ravnateljica) 

4.   Donošenje  Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave  

      (Izvjestitelji: ravnateljica i tajnica)  

4. Razno. 

 

AD-1) 

Na zapisnik s prošle 40. sjednice, održane dana 13.11.2024. godine nije bilo primjedbi ni dopuna, te je 

isti jednoglasno usvojen od strane nazočnih članova Školskog odbora. 

 

AD-2) 

Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, br. 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12,  126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 

64/20, 151/22, 156/23.), članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama (Narodne novine, br. 76/93, 29/97, 

47/99, 35/08, 127/19,151/22.), te članka 38. Statuta, Školski odbor V. gimnazije Vladimir Nazor Split, 

Split,  na svojoj 41. sjednici, održanoj dana 10. prosinca.2024. godine, jednoglasno je , od strane 

nazočnih članova donio 

O D L U K U, br. 1. 

Usvaja se Statut V. gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, osnovom ZAKLJUČKA o davanju 

prethodne suglasnosti na Prijedlog Statuta V. gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, donesene od 

Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije (KLASA: 024-01/24-0002/0207; URBROJ: 

2181/1-01-24-0001, od 4. studenog 2024.). 

Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Statuta V. gimnazije Vladimir Nazor Split, 

Split (od 4.11.2024.), kao i usvojen tekst Statuta V. gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, osnovom 

prethodne suglasnosti osnivača, prilažu se uz Zapisnik s 41. sjednice Školskog odbora, od 10. prosinca  

2024. godine, kao njegov sastavni dio. 

 

AD-3) 

Školski odbor V. gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, je na svojoj 41. sjednici, održanoj dana 

10.12.2024. jednoglasno, od strane nazočnih članova donio 

 

O D L U K U, br. 2. 

Daje se prethodna suglasnost Školskog odbora za zasnivanje radnog odnosa, na temelju natječaja (od 

31.10.2024.), s predloženim kandidatima:  

 

1. za radno mjesto: Nastavnik/ica hrvatskog jezika -1 izvršitelj/ica na neodređeno vrijeme s nepunim  

    radnim vremenom za ukupno 12 sati tjedno (12/40) s predloženim kandidatom R.A., 

    magistar edukacije hrvatskoga jezika i književnosti i magistar edukacije engleskoga jezika i  

    književnost, koji ispunjava uvjete natječaja. 



2 
 

     

2. za radno mjesto: Nastavnik/ica politike i gospodarstva- 1 izvršitelj/ica, na neodređeno vrijeme s  

    nepunim radnim vremenom za ukupno 11 sati tjedno (11/40), s predloženom kandidatkinjom  

   T.B., diplomirani sociolog, sa stečenim pedagoškim kompetencijama, koja ispunjava 

    uvjete natječaja. 

    

AD-4) 

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16.i 114/22.), 

članka 118. stavka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, broj 

87/08, 86/09. 92/10, 105/10.-ispravak, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/10, 64/20, 

151/22, 156/23.) i članka 38. Statuta i Izmjena i dopuna Stauta, Školski odbor V. gimnazije Vladimir 

Nazor Split, Split, na prijedlog ravnateljice, na svojoj 41. sjednici, održanoj dana 10.12.2024. godine, 

jednoglasno je, od strane nazočnih članova donio 

 

O D L U K U, br. 3. 

Donosi se (usvaja se) Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabave u V. gimnazije Vladimir 

Nazor Split, Split, na način kako je predložen od strane ravnateljice. 

 

AD-5) 

Po razmatranju podnesenog i obrazloženog prijedloga Rebalansa II. Financijskog plana za 2024. i 

Plana nabave za 2024. godinu, temeljem odredbe članka 38. i 149.Statuta, Školski odbor V. gimnazije 

Vladimir Nazor Split, Split, je na svojoj 41. sjednici, održanoj 10.12.2024. godine, jednoglasno od 

strane nazočnih članova, donio 

 

O D L U K U , br. 4. 

1. Usvaja se Rebalans II. Financijskog plana za 2024. (ukupno i po izvorima financiranja) i Plana 

nabave za 2024. godinu na način kako je predložen od strane ravnateljice. 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


